Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский
« 12  »  апреля 2016  года		                                   	                 № 11-п

	«Об усилении антитеррористической защищённости в период майских праздников на территории сельсовета»

           В целях предупреждения проявлений террористической  и экстремистской направленности, обеспечения правопорядка и безопасности на территории сельсовета в период подготовки и проведения праздничных мероприятий 1, 9 мая 2016 года, на основании Постановления администрации Боготольского района от 08.04.2016 № 111-п., руководствуясь ст. 7 Устава Чайковского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график дежурств по территории Чайковского  сельсовета ответственных дежурных согласно приложения.
2. Рекомендовать депутатам сельсовета (Н. Р. Перияйнен) провести информационно – пропагандистские мероприятия среди населения территории, направленные на повышение бдительности граждан, доведения до них сведений о способах оповещения при возникновении угрозы совершения теракта, правилах поведения при обнаружении бесхозных вещей.
3. Директору ЦКС (И. А. Трофимовой) провести инструктажи с работниками учреждения культуры по действиям  при возникновении чрезвычайных ситуаций при проведении культурно массовых мероприятий.
4. Ответственным дежурным в период дежурства выезд за пределы территории сельсовета запретить.
5. Опубликовать Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Чайковского сельсовета                                                        В. С. Синяков

С Постановлением  № 11-п от 12.04.2016 «Об усилении антитеррористической защищённости в период майских праздников на территории сельсовета» ознакомлены:

«      » апреля 2016 года  _______________ Н. Р. Перияйнен
«      » апреля 2016 года  _______________ И. А. Трофимова

[bookmark: _GoBack]
	Приложение № 1
к постановлению администрации
Чайковского сельсовета
от 12.04.2016  № 11-п

График дежурства из персонала администрации Чайковского сельсовета с 1 по 3 мая 2016 года
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактные телефоны
	Контактные телефоны

	1
	2
	3

	1
	Перияйнен Наталья Рейновна
	депутат Чайковского сельского совета депутатов

	8-902-966-62-88
8-950-988-41-18

	2
	Васильева Валентина Евгеньевна
	бухгалтер

	8 905-974-95-57

	3
	Ефремова Лидия Ивановна
	главный бухгалтер

	8 913-586-86-46

С Приложением № 1   к Постановлению   администрации   Чайковского сельсовета от 12.04.2016  № 11-п, «Об усилении антитеррористической защищённости в период майских праздников на территории сельсовета» ознакомлены:

«      » апреля 2016 года  _______________ Н. Р. Перияйнен
«      » апреля 2016 года  _______________ В. Е. Васильева
«      » апреля 2016 года  _______________ Л. И. Ефремова
	Приложение № 2
к Постановлению   администрации                            Чайковского сельсовета
 от 12.04.2016  № 11-п

График дежурства из персонала администрации Чайковского сельсовета с 7 по 9 мая 2016 года.

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	дни дежурства
	Контактные телефоны

	7
	8
	9

	1
	Синяков Владимир Сергеевич
	Глава сельсовета

	8 950-411-94-94

	2
	Перияйнен Наталья Рейновна
	депутат Чайковского сельского совета депутатов

	8-902-966-62-88
8-950-988-41-18

	3
	Ефремова Лидия Ивановна
	главный бухгалтер

	8 913-586-86-46

С Приложением № 2   к Постановлению   администрации   Чайковского сельсовета от 12.04.2016  № 11-п, «Об усилении антитеррористической защищённости в период майских праздников на территории сельсовета» ознакомлены:

 «      » апреля 2016 года  _______________ Н. Р. Перияйнен
«      » апреля 2016 года  _______________ Л. И. Ефремова